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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

FRA HAUTION Zéline 26 VITRY SEINE 2011 R F 2.9999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER ALTUNTAS Su Helen HE Darmstädter FC 2011 R F 2.9999 453578 nein

BRINKMANN Jette BN FC Tauberbischofsheim 2011 R F 2.9999 445931 ja

BRONNER Laura WÜ MTV Ludwigsburg 2010 R F 2.9999 422385 ja

CHAKYR Assol WÜ PSV Stuttgart 2010 R F 2.9999 443490 ja

DUDA Sophie BN FC Tauberbischofsheim 2011 R F 2.9999 425975 ja

HÖPFL Milla BN FC Tauberbischofsheim 2010 R F 2.9999 421608 ja

KÄMPER Enie WÜ SC Korb 2010 R F 2.9999 430818 ja

KELLNER Helena BY KTF Luitpold München 2010 R F 2.9999 440900 ja

KÖNCZÖL Edith BS Freiburger TS 2010 R F 2.9999 422524 ja

KOVÀCIKOVÀ Karolina WÜ TV Cannstatt 2011 R F 2.9999 446709 nein

LÜBBE Martha WÜ PSV Stuttgart 2011 R F 2.9999 460577 ja

MERGL Finja BN FC Tauberbischofsheim 2011 R F 2.9999 425976 ja

NAGY Sakura Clara WÜ SV Esslingen 2010 R F 2.9999 452151 ja

REITMEIER Alissa BN FC Tauberbischofsheim 2011 R F 2.9999 461724 ja

RUSCHHAUPT Josephine WÜ TV Cannstatt 2001 R F 2.9999 457661 nein

SACCO Livia BN FC Tauberbischofsheim 2011 R F 2.9999 461723 nein

SCHNEIDER Luisa WÜ SC Korb 2010 R F 2.9999 414986 ja

STEINLE Marilou WÜ PSV Stuttgart 2011 R F 2.9999 442294 ja

WENDT Jolanda WÜ SV Esslingen 2011 R F 2.9999 128118 ja

WICK Clara-Maria HE VFL Marburg FA 2010 R F 2.9999 424975 ja

  20 Starter (16 anwesend)
 

IRL HOWARD Fainne SW TSG Kaiserslautern 2010 R F 2.9999 118636 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

3 Nationen, 22 Starter (18 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

T 9 000 GER WENDT Jolanda WÜ SV Esslingen F ja

T 9 000 GER BRINKMANN Jette BN FC Tauberbischofsheim F ja

T 9 000 GER NAGY Sakura Clara WÜ SV Esslingen F ja

T 9 000 GER CHAKYR Assol WÜ PSV Stuttgart F ja

T 9 000 GER SACCO Livia BN FC Tauberbischofsheim F nein

T 9 000 GER KÖNCZÖL Edith BS Freiburger TS F ja

T 9 000 GER WICK Clara-Maria HE VFL Marburg FA F ja

T 9 000 IRL HOWARD Fainne SW TSG Kaiserslautern F ja

T 9 000 GER DUDA Sophie BN FC Tauberbischofsheim F ja

T 9 000 GER BRONNER Laura WÜ MTV Ludwigsburg F ja

T 9 000 GER STEINLE Marilou WÜ PSV Stuttgart F ja

T 9 000 GER KOVÀCIKOVÀ Karolina WÜ TV Cannstatt F nein

T 9 000 GER REITMEIER Alissa BN FC Tauberbischofsheim F ja

T 9 000 GER KELLNER Helena BY KTF Luitpold München F ja

T 9 000 FRA HAUTION Zéline 26 VITRY SEINE F ja

T 9 000 GER ALTUNTAS Su Helen HE Darmstädter FC F nein

T 9 000 GER HÖPFL Milla BN FC Tauberbischofsheim F ja

T 9 000 GER SCHNEIDER Luisa WÜ SC Korb F ja

T 9 000 GER LÜBBE Martha WÜ PSV Stuttgart F ja

T 9 000 GER RUSCHHAUPT Josephine WÜ TV Cannstatt F nein

T 9 000 GER MERGL Finja BN FC Tauberbischofsheim F ja

T 9 000 GER KÄMPER Enie WÜ SC Korb F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2020] Nordbadische Rangliste Florett Damen U13

2 [2020] Südbadische Rangliste Florett Damen U13

2 [2020] Württembergische Rangliste Florett Damen U13
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Technisches Direktorium und Offizielle

Wettkampfmanager

Björn Hofmann
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Modus

Teilnehmende 18 Teilnehmende

1 Vorrunde
19.12. 16:32

18 Teilnehmende
3 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

18 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
19.12. 16:32

18 Qualifizierte
3 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

16 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
11.11% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
19.12. 16:32

16er KO ohne Hoffnungslauf

16 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2020] Nordbadische Rangliste Florett Damen U13

2 [2020] Südbadische Rangliste Florett Damen U13

2 [2020] Württembergische Rangliste Florett Damen U13
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

STAIB Samuel, GER BY TSV Neu-Ulm

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
LÜBBE Martha GER PSV Stuttgart 1 V V V 2 V 4 22 12 0.800 10 2.
REITMEIER Alissa GER FC Tauberbischofsheim 2 0 2 3 0 4 0 9 24 0.000 -15 6.
WICK Clara-Maria GER VFL Marburg FA 3 4 V V4 1 V 3 19 18 0.600 1 3.
WENDT Jolanda GER SV Esslingen 4 2 V4 3 1 V 2 15 19 0.400 -4 4.
HOWARD Fainne IRL TSG Kaiserslautern 5 V V V V V 5 25 4 1.000 21 1.
HAUTION Zéline FRA VITRY SEINE 6 1 V 3 2 0 1 11 24 0.200 -13 5.

Runde 2 | Bahn 3

PUPPATTI Pierre, FRA WÜ SV Esslingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
BRINKMANN Jette GER FC Tauberbischofsheim 1 1 V V 0 4 2 15 17 0.400 -2 4.
HÖPFL Milla GER FC Tauberbischofsheim 2 V V V V V 5 25 12 1.000 13 1.
KÄMPER Enie GER SC Korb 3 0 3 V 0 1 1 9 22 0.200 -13 5.
BRONNER Laura GER MTV Ludwigsburg 4 2 1 2 3 1 0 9 25 0.000 -16 6.
STEINLE Marilou GER PSV Stuttgart 5 V 3 V V 4 3 22 13 0.600 9 3.
KÖNCZÖL Edith GER Freiburger TS 6 V 4 V V V 4 24 15 0.800 9 2.

Runde 3 | Bahn 5

HAUPT Julius, GER BN FC Tauberbischofsheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
DUDA Sophie GER FC Tauberbischofsheim 1 V 0 4 V 2 2 16 22 0.400 -6 4.
MERGL Finja GER FC Tauberbischofsheim 2 4 0 1 V 1 1 11 22 0.200 -11 5.
KELLNER Helena GER KTF Luitpold München 3 V V V V V 5 25 4 1.000 21 1.
CHAKYR Assol GER PSV Stuttgart 4 V V 2 V V 4 22 13 0.800 9 2.
NAGY Sakura Clara GER SV Esslingen 5 3 2 2 0 2 0 9 25 0.000 -16 6.
SCHNEIDER Luisa GER SC Korb 6 V V 0 3 V 3 18 15 0.600 3 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 IRL HOWARD Fainne TSG Kaiserslautern 5 5 25 4 1.000 21 Q

1 GER KELLNER Helena KTF Luitpold München 5 5 25 4 1.000 21 Q

3 GER HÖPFL Milla FC Tauberbischofsheim 5 5 25 12 1.000 13 Q

4 GER LÜBBE Martha PSV Stuttgart 4 5 22 12 0.800 10 Q

5 GER KÖNCZÖL Edith Freiburger TS 4 5 24 15 0.800 9 Q

6 GER CHAKYR Assol PSV Stuttgart 4 5 22 13 0.800 9 Q

7 GER STEINLE Marilou PSV Stuttgart 3 5 22 13 0.600 9 Q

8 GER SCHNEIDER Luisa SC Korb 3 5 18 15 0.600 3 Q

9 GER WICK Clara-Maria VFL Marburg FA 3 5 19 18 0.600 1 Q

10 GER BRINKMANN Jette FC Tauberbischofsheim 2 5 15 17 0.400 -2 Q

11 GER WENDT Jolanda SV Esslingen 2 5 15 19 0.400 -4 Q

12 GER DUDA Sophie FC Tauberbischofsheim 2 5 16 22 0.400 -6 Q

13 GER MERGL Finja FC Tauberbischofsheim 1 5 11 22 0.200 -11 Q

14 FRA HAUTION Zéline VITRY SEINE 1 5 11 24 0.200 -13 Q

15 GER KÄMPER Enie SC Korb 1 5 9 22 0.200 -13 Q

16 GER REITMEIER Alissa FC Tauberbischofsheim 0 5 9 24 0.000 -15 Q

17 GER BRONNER Laura MTV Ludwigsburg 0 5 9 25 0.000 -16 Q

17 GER NAGY Sakura Clara SV Esslingen 0 5 9 25 0.000 -16 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 6

ARNELA Lucia, GER BN FC Tauberbischofsheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
CHAKYR Assol GER PSV Stuttgart 1 1 3 1 V 0 1 10 22 0.200 -12 6.
STEINLE Marilou GER PSV Stuttgart 2 V 4 V V 3 3 22 14 0.600 8 2.
DUDA Sophie GER FC Tauberbischofsheim 3 V V V 4 0 3 19 19 0.600 0 3.
MERGL Finja GER FC Tauberbischofsheim 4 V 3 2 3 0 1 13 21 0.200 -8 5.
NAGY Sakura Clara GER SV Esslingen 5 2 0 V V 0 2 12 22 0.400 -10 4.
KELLNER Helena GER KTF Luitpold München 6 V V V V V 5 25 3 1.000 22 1.

Runde 2 | Bahn 7

GAMKE Ella, GER BN FC Tauberbischofsheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
SCHNEIDER Luisa GER SC Korb 1 V 4 0 V V 3 19 11 0.600 8 3.
BRONNER Laura GER MTV Ludwigsburg 2 0 2 0 V 4 1 11 21 0.200 -10 5.
HOWARD Fainne IRL TSG Kaiserslautern 3 V V V V V 5 25 12 1.000 13 1.
KÖNCZÖL Edith GER Freiburger TS 4 V V 3 V V 4 23 6 0.800 17 2.
HAUTION Zéline FRA VITRY SEINE 5 0 1 3 0 4 0 8 25 0.000 -17 6.
WENDT Jolanda GER SV Esslingen 6 1 V 0 1 V 2 12 23 0.400 -11 4.

Runde 3 | Bahn 8

HÖPFL Amelie, GER BN FC Tauberbischofsheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
LÜBBE Martha GER PSV Stuttgart 1 3 2 V 0 V 2 15 20 0.400 -5 4.
KÄMPER Enie GER SC Korb 2 V 3 V4 1 V 3 18 14 0.600 4 3.
WICK Clara-Maria GER VFL Marburg FA 3 V V V 0 V 4 20 16 0.800 4 2.
REITMEIER Alissa GER FC Tauberbischofsheim 4 3 1 3 0 0 0 7 22 0.000 -15 6.
HÖPFL Milla GER FC Tauberbischofsheim 5 V V V V V 5 25 1 1.000 24 1.
BRINKMANN Jette GER FC Tauberbischofsheim 6 2 0 3 V3 0 1 8 20 0.200 -12 5.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER HÖPFL Milla FC Tauberbischofsheim 5 5 25 1 1.000 24 Q

2 GER KELLNER Helena KTF Luitpold München 5 5 25 3 1.000 22 Q

3 IRL HOWARD Fainne TSG Kaiserslautern 5 5 25 12 1.000 13 Q

4 GER KÖNCZÖL Edith Freiburger TS 4 5 23 6 0.800 17 Q

5 GER WICK Clara-Maria VFL Marburg FA 4 5 20 16 0.800 4 Q

6 GER STEINLE Marilou PSV Stuttgart 3 5 22 14 0.600 8 Q

7 GER SCHNEIDER Luisa SC Korb 3 5 19 11 0.600 8 Q

8 GER KÄMPER Enie SC Korb 3 5 18 14 0.600 4 Q

9 GER DUDA Sophie FC Tauberbischofsheim 3 5 19 19 0.600 0 Q

10 GER LÜBBE Martha PSV Stuttgart 2 5 15 20 0.400 -5 Q

11 GER NAGY Sakura Clara SV Esslingen 2 5 12 22 0.400 -10 Q

12 GER WENDT Jolanda SV Esslingen 2 5 12 23 0.400 -11 Q

13 GER MERGL Finja FC Tauberbischofsheim 1 5 13 21 0.200 -8 Q

14 GER BRONNER Laura MTV Ludwigsburg 1 5 11 21 0.200 -10 Q

15 GER CHAKYR Assol PSV Stuttgart 1 5 10 22 0.200 -12 Q

16 GER BRINKMANN Jette FC Tauberbischofsheim 1 5 8 20 0.200 -12 Q

17 GER REITMEIER Alissa FC Tauberbischofsheim 0 5 7 22 0.000 -15 E

18 FRA HAUTION Zéline VITRY SEINE 0 5 8 25 0.000 -17 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER KELLNER Helena BY KTF Luitpold München 10 10 50 7 1.000 43

2 GER HÖPFL Milla BN FC Tauberbischofsheim 10 10 50 13 1.000 37

3 IRL HOWARD Fainne SW TSG Kaiserslautern 10 10 50 16 1.000 34

4 GER KÖNCZÖL Edith BS Freiburger TS 8 10 47 21 0.800 26

5 GER WICK Clara-Maria HE VFL Marburg FA 7 10 39 34 0.700 5

6 GER STEINLE Marilou WÜ PSV Stuttgart 6 10 44 27 0.600 17

7 GER SCHNEIDER Luisa WÜ SC Korb 6 10 37 26 0.600 11

8 GER LÜBBE Martha WÜ PSV Stuttgart 6 10 37 32 0.600 5

9 GER CHAKYR Assol WÜ PSV Stuttgart 5 10 32 35 0.500 -3

10 GER DUDA Sophie BN FC Tauberbischofsheim 5 10 35 41 0.500 -6

11 GER KÄMPER Enie WÜ SC Korb 4 10 27 36 0.400 -9

12 GER WENDT Jolanda WÜ SV Esslingen 4 10 27 42 0.400 -15

13 GER BRINKMANN Jette BN FC Tauberbischofsheim 3 10 23 37 0.300 -14

14 GER MERGL Finja BN FC Tauberbischofsheim 2 10 24 43 0.200 -19

15 GER NAGY Sakura Clara WÜ SV Esslingen 2 10 21 47 0.200 -26

16 GER BRONNER Laura WÜ MTV Ludwigsburg 1 10 20 46 0.100 -26
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
  Bahn 1

1
KELLNER Helena
BY KTF Luitpold München

GER   V

16
BRONNER Laura
WÜ MTV Ludwigsburg

GER   1

  R: HERMANNS Julius (GER)

  Bahn 1

9
CHAKYR Assol
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

8
LÜBBE Martha
WÜ PSV Stuttgart

GER   5

  R: HERMANNS Julius (GER)

  Bahn 2

5
WICK Clara-Maria
HE VFL Marburg FA

GER   V

12
WENDT Jolanda
WÜ SV Esslingen

GER   7

  R: FELLMANN Emely (GER)

  Bahn 3

13
BRINKMANN Jette
BN FC Tauberbischofsheim

GER   3

4
KÖNCZÖL Edith
BS Freiburger TS

GER   V

  R: MEINHARDT Patrick (GER)

  Bahn 3

3
HOWARD Fainne
SW TSG Kaiserslautern

IRL   8

14
MERGL Finja
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

  R: MEINHARDT Patrick (GER)

  Bahn 2

11
KÄMPER Enie
WÜ SC Korb

GER   4

6
STEINLE Marilou
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

  R: FELLMANN Emely (GER)

  Bahn 4

7
SCHNEIDER Luisa
WÜ SC Korb

GER   V

10
DUDA Sophie
BN FC Tauberbischofsheim

GER   3

  R: PUPPATTI Pierre (FRA)

  Bahn 4

15
NAGY Sakura Clara
WÜ SV Esslingen

GER   9

2
HÖPFL Milla
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

  R: PUPPATTI Pierre (FRA)

Bahn 8

KELLNER Helena
BY KTF Luitpold München

GER   V

CHAKYR Assol (9)
WÜ PSV Stuttgart

GER   1

R: FEY Bertram (GER)

Bahn 8

WICK Clara-Maria
HE VFL Marburg FA

GER   2

KÖNCZÖL Edith
BS Freiburger TS

GER   V

R: FEY Bertram (GER)

Bahn 4

MERGL Finja (14)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   8

STEINLE Marilou
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

R: MOTA-HEHN Mateus (GER)

Bahn 4

SCHNEIDER Luisa
WÜ SC Korb

GER   1

HÖPFL Milla
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

R: MOTA-HEHN Mateus (GER)

Bahn 3

KELLNER Helena
BY KTF Luitpold München

GER   V

KÖNCZÖL Edith
BS Freiburger TS

GER   4

R: HÖPFL Amelie (GER)

Bahn 4

STEINLE Marilou (6)
WÜ PSV Stuttgart

GER   5

HÖPFL Milla
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

R: KRAFT Maya (GER)

Bahn FINAL

KELLNER Helena
BY KTF Luitpold München

GER   V

HÖPFL Milla
BN FC Tauberbischofsheim

GER   7

R: FEY Bertram (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER KELLNER Helena BY KTF Luitpold München 2010

2 GER HÖPFL Milla BN FC Tauberbischofsheim 2010

3 GER STEINLE Marilou WÜ PSV Stuttgart 2011

3 GER KÖNCZÖL Edith BS Freiburger TS 2010

8er Tableau

5 GER WICK Clara-Maria HE VFL Marburg FA 2010

6 GER SCHNEIDER Luisa WÜ SC Korb 2010

7 GER CHAKYR Assol WÜ PSV Stuttgart 2010

8 GER MERGL Finja BN FC Tauberbischofsheim 2011

16er Tableau

9 IRL HOWARD Fainne SW TSG Kaiserslautern 2010

10 GER LÜBBE Martha WÜ PSV Stuttgart 2011

11 GER DUDA Sophie BN FC Tauberbischofsheim 2011

12 GER KÄMPER Enie WÜ SC Korb 2010

13 GER WENDT Jolanda WÜ SV Esslingen 2011

14 GER BRINKMANN Jette BN FC Tauberbischofsheim 2011

15 GER NAGY Sakura Clara WÜ SV Esslingen 2010

16 GER BRONNER Laura WÜ MTV Ludwigsburg 2010

1. Zwischenrunde

17 GER REITMEIER Alissa BN FC Tauberbischofsheim 2011

18 FRA HAUTION Zéline 26 VITRY SEINE 2011
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass

COL CN MEYBERG Juan Felipe 0 0 0

FRA CN PUPPATTI Pierre 1 2 3 0 0

GER D WOLF Henrik 0 0 0

CN D FEY Bertram 2 1 3 0 0

D BAIR Marlon 0 0 0

D MÄRKLE Felix 0 0 0

HERMANNS Julius 2 2 0 0

7 Kampfrichtende
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER KELLNER Helena BY KTF Luitpold München 2010

Silber GER HÖPFL Milla BN FC Tauberbischofsheim 2010

Bronze GER KÖNCZÖL Edith BS Freiburger TS 2010

Bronze GER STEINLE Marilou WÜ PSV Stuttgart 2011


